

ДО

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА
ВЪРХОВНИЯ КАСАЦИОНЕН СЪД
гр.София, бул. „Витоша“ №2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за процедура за избор на изпълнител на обществена поръчка чрез публична покана, по реда на Глава осма „а“ от ЗОП с предмет „Изработване на печатни материали за нуждите на Върховния касационен съд, подвързване на печатни издания и съдебни актове“

От „МКД – 96“ ООД
(наименование на юридическото лице)

със седалище и адрес на управление София 1527, Общ. „Оборище“, бул. „Дондуков“ 62А

регистрирано в Търговския регистър на Агенция по вписванията с ЕИК 121365900

представявано от Михаил Крумов Дойчинов

в качеството си на Управител – представител по закон
(представител по закон или надлежно упълномощен с нотариално заверено пълномощно от правоимащия)

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

След запознаване с всички документи и образци от документацията за участие в процедурата с предмет „Изработване на печатни материали за нуждите на Върховния касационен съд, подвързване на печатни издания и съдебни актове“, предлагаме:

1. Предлагаща цена:

1.1. Печатни материали, изработени по поръчка за нуждите на ВКС

№	Вид	Брой	Ед. цена без ДДС	Общо без ДДС
I. КОРИЦИ ЗА ДЕЛА				
1	3-то гражданско отделение, с надпис „гражданско дело“	2000	0,87 лв.	1740,00 лв.
2	4-то гражданско отделение, с надпис „гражданско дело“	2000	0,87 лв.	1740,00 лв.
3	1-во гражданско отделение, с надпис „гражданско дело – частно производство“	1500	0,87 лв.	1305,00 лв.
4	2-ро гражданско отделение, с надпис „гражданско дело – частно производство“	1000	0,87 лв.	870,00 лв.
5	3-то гражданско отделение, с надпис „гражданско дело – частно производство“	1800	0,87 лв.	1566,00 лв.
6	4-то гражданско отделение, с надпис „гражданско дело – частно производство“	1500	0,87 лв.	1305,00 лв.
7	1-во търговско отделение, с надпис „търговска колегия, търговско дело“	2000	0,87 лв.	1740,00 лв.
8	2-ро търговско отделение, с надпис „търговска колегия, търговско дело“	1500	0,87 лв.	1305,00 лв.
9	1-во търговско отделение, с надпис „търговска колегия, търговско дело – частно производство“	1800	0,87 лв.	1566,00 лв.
10	2-ро търговско отделение, с надпис „търговска колегия, търговско дело – частно производство“	1800	0,87 лв.	1566,00 лв.
II. ПАПКИ				
1	Луксозни папки с цветно лого на ВКС – релефен картон	2000	1,89 лв.	3780,00 лв.

31/07

III. СРОЧНИ КНИГИ ПО ОБРАЗЕЦ				
	Търговска колегия			
1	С надпис „Закрито заседание“	10	31,07	310,70 лв.
2	С надпис „Закрито заседание“ по чл. 288 от ГПК	10	31,07	310,70 лв.
	Регистратура			
3	С надпис „Входящ регистър молби“	5	31,07 лв.	155,35 лв.
IV. БЛАНКИ СЪС СПЕЦИАЛНО ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ				
1	Съпроводителни писма на двупластова химизирана хартия, формат А5, кочан	100	7,80 лв.	780,00 лв.
2	Лепящи етикети с рязан гръб и с надпис по образец, 8.5/6см	8000	0,21 лв.	1680,00 лв.
3	Бланка нареждане до касиера на съда, формат А4, на офсетова хартия	150	0,29 лв.	43,50 лв.
4	Бланка размер А4, обикновена хартия, с лого в три цвята на български език	10000	0,33 лв.	3300,00 лв.
5	Контролен лист №2 за извършване на разход, двупластова химизирана хартия, кочан	5	7,80 лв.	39,00 лв.
6	Фактури, трипластова химизирана хартия, кочан	5	8,15 лв.	40,75 лв.
7	Бланка размер А5, искане за изписване на канцеларски материали, двупластова химизирана хартия, кочан	60	7,80 лв.	468,00 лв.
8	Бланка по образец във вид на кочани, двупластова химизирана хартия, купони за храна за БУКС с.Лозенец	100	7,80 лв.	780,00 лв.
9	Картони – контролни листа за наказателните дела, от картон, бели, формат А4, с показалец по образец	2700	0,17 лв.	459,00 лв.
V. САМОЗАЛЕПВАЩИ ПЛИКОВЕ				
1	Обемни, със странично разширение и дъно, размер 320/440/50 мм и надпис	1000	1,14 лв.	1140,00 лв.
VI. НАБОР ОТ ДОКУМЕНТИ ЗА СЕКРЕТНО ДЕЛОВОДСТВО				
1	Регистър за материали с ниво на класификация Приложение № 2 към чл. 68, ал. 1 от ППЗЗКИ – 100 листа, кожен	6	31,07 лв.	186,42 лв.
2	Регистър за отчет на експедиционни писма, съгласно чл. 71, т. 2 от ППЗЗКИ х 100 листа, кожени	2	31,07 лв.	62,14 лв.
3	Тетрадка за отразяване движението на материалите, съгласно Приложение № 4, чл. 70, т. 4 от ППЗЗКИ	2	16,23 лв.	32,46 лв.
4	Марки поща по образец	2 000	0,048 лв.	96,00 лв.
5	Опис на кореспонденция, съгласно Приложение № 7 към чл. 70, т. 7 от ППЗЗКИ	5	7,80 лв.	39,00 лв.

Обща стойност на печатните материали без ДДС - 28 406,02 лева

20% ДДС - 5681,20 лева

Крайна предлагана цена с включен ДДС - 34 087,22 лева

1.2. Отпечатване на стенен работен календар

Ед. цена без ДДС - 7,10 лева

Обща стойност за отпечатване на стенен работен календар без ДДС - 1775,00 лева

20% ДДС - 355,00 лева

Крайна предлагана цена с включен ДДС - 2130,00 лева

1.3. Изработка на календар-бележници с лого на ВКС

Ед. цена без ДДС - 14,85 лева

1/30

Обща стойност за изработка на календар-бележници с лого на ВКС без ДДС - 3712,50 лева

742,50

20% ДДС - лева

4455,00

Крайна предлагана цена с включен ДДС - лева

1.4. Подвързване на печатни издания и съдебни актове

1.4.1. Подвързване на печатни издания – Държавен вестник, бюлетин на ВКС и други документи на библиотеката

☐ Подвързване на Държавен вестник в томове, чрез пришиване и лепене

Ед. цена без ДДС - лева

36,90

Обща стойност за подвързване на Държавен вестник без ДДС - лева

2140,20

20% ДДС - лева

428,04

Крайна предлагана цена с включен ДДС - лева

2568,24

☐ Подвързване чрез пришиване и лепене на Бюлетин на ВКС

Ед. цена без ДДС - лева

36,90

Обща стойност за подвързване на Бюлетин на ВКС без ДДС - лева

147,60

20% ДДС - лева

29,52

Крайна предлагана цена с включен ДДС - лева

177,12

1.4.2. Подвързване на съдебни актове на ВКС

Ед. цена без ДДС - лева

36,90

Обща стойност за подвързване на съдебни актове без ДДС - лева

15 867,00

20% ДДС - лева

3173,40

Крайна предлагана цена с включен ДДС - лева

19 040,40

Крайна цена за Подвързване на печатни издания и съдебни актове с включен ДДС - лева

21 785,76

2. Условия и начин на плащане:

2.1. Заплащането ще се извършва въз основа на предоставена от страна на изпълнителя фактура за стойността на доставените материали, подписана от определено от възложителя длъжностно лице.

2.2. Дължимата сума ще се плаща по банков път, в срок до 15 дни след представянето на фактура, в български левове, с платежно нареждане по посочена от изпълнителя банкова сметка.

3. Срок на валидност на предложението – считаме се обвързани от условията, задълженията и отговорностите, поети с направеното от нас предложение и приложенията към него, представляващи негово съдържание 60 (шестдесет) календарни дни от крайния срок за получаване на офертите.

4. При изпълнението на поръчката ще се придържа точно към указанията на Възложителя, съгласно документацията за участие.

5. При сключването на договор ще представим необходимите документи, издадени от компетентен орган, за удостоверяване липсата на обстоятелствата по чл.47 ал.1 т.1 и декларация за липса на обстоятелствата по чл.47 ал.5 от Закона за обществените поръчки.

Подпис:

Дата: 04.03.2015 г.

Име и фамилия: Михаил Дойчинов

Длъжност: Управител

